
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

J92302002L
AIR BP ALBANIA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

04-04-2023
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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

05-1978
Kosovare
Nexhmedin Krasniqi

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-05-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AIR BP ALBANIA

J92302002L  

Forma Ligjore SHA
0Përqindja e pronësisë

Roli
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subjektit raportues

10-1988
Bullgare
ZOYA GYUROVA

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-09-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Dutch Trust Management BV

34203884

Forma Ligjore LLC
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS

Subjekt Stichting Administratiekantoor United World Technologies 
B.V

86476556

Forma Ligjore LLC
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt United World Technologies B.V

86474944

Forma Ligjore LLC
0Përqindja e pronësisë

Roli
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subjektit raportues

02-1991
Holandeze
Nikita Vinogradov

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-09-2022
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

01-11-2021
Numri i çështjes: RPP2021110115350652992302002 
Për subjektin 'AIR BP ALBANIA' me NIPT 'J92302002L' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Nexhmedin Islam Krasniqi 

04-04-2023

Numri i çështjes: RPP2023030309510457392302002  
U shtua pronari përfitues 'ZOYA GYUROVA'   
U shtua pronari përfitues 'Nikita Vinogradov'   
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Nexhmedin Krasniqi':   
U shtua pronari indirekt juridik: 'AIR BP ALBANIA'    

4/422/03/2024Data:
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